
令和６年 5月 

「高砂支店青戸出張所」ＡＴＭの休止について 
 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、高砂支店青戸出張所は、ＡＴＭ入替工事のため令和６年５月１４日（火） 

１２時よりＡＴＭを休止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、当日は最寄りの店舗窓口 

またはＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

                          記 

 

〇ＡＴＭ休止日 令和６年５月１４日（火）１２時００分～終日 

翌日は通常どおりご利用いただけます。 

 

〇最寄り店舗  高砂支店  住所：東京都葛飾区高砂 3‐12‐1 

 

 
 

【お問い合わせ】 

高砂支店 電話：０３-３６７２-４０１１ 

                     東京東信用金庫 高砂支店   

                       支店長 金子 隆一 


